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Evrensel üniversite ve kalite anlayışını
her zaman ön planda tutan ve yeni çalış-
malara öncülük eden Doğu Akdeniz
Üniversitesi, 1 Haziran 2010 tarihinde
Türkiye Cumhuriyeti’nin tarihi üniver-
sitesi olan ve T.C’nin kurucusu Mustafa
Kemal Atatürk’ün en önemli eser-
lerinden birini teşkil eden Gazi Üniver-
sitesi ile çok anlamlı bir işbirliği
protokolüne imza koydu. Söz konusu
işbirliği protokolü, iki üniversitenin rek-
törleri Prof. Dr. Rıza Ayhan ve Prof.  Dr.
Abdullah Y. Öztoprak tarafından Anka-
ra’da imzalandı.
Yapılan yeni işbirliği anlaşmaları, Doğu
Akdeniz Üniversitesi’nin lider fakül-
telerinden biri olan ve T.C’de bulunan
saygın eğitim fakülteleri arasında yer
alan Doğu Akdeniz Üniversitesi Eğitim
Fakültesi’nin İngiliz Dili Eğitimi
Bölümü ile Gazi Üniversitesi Gazi
Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği
anabilim dalları arasında bir İngilizce
Öğretmenliği ortak programının kurul-
ması ve bu programa kayıt yapacak olan
öğrencilerin 4 yıllık eğitim sürelerinin
iki yılını DAÜ’de, geriye kalan iki yılını
da Gazi Eğitim Fakültesi’nde tamamla-
maları öngörülmektedir. 
Eğitim fakülteleri arasında imzalanan
işbirliği anlaşmalarının bir benzeri,
DAÜ Mühendislik Fakültesi ile Gazi

Üniversitesi Mühendislik Fakül-
tesi arasında imzalandı. Her iki
mühendislik fakültelerinin Elek-
trik Elektronik mühendislikleri
arasında işbirliği ve öğrenci
değişimi yapılması planlanıyor.
Ortak program adı altında yapılan
işbirliği anlaşmasında Elektrik
Elektronik Mühendisliği’ne kayıt
yaptıracak olan öğrenciler, 4 yıllık
eğitim hayatlarının iki yılını DAÜ
Mühendislik Fakültesi’nde geriye
kalan iki yılını da Gazi Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi’nde tamam-
layacaklar.
DAÜ Eğitim Fakültesi ve Gazi
Eğitim Fakültesi arasında imza-
lanan işbirliği protokollerinde
ortak programın işleyişi, müfre-
datın uygulanması  ve denetlen-
mesi, kontenjan, öğrenci dolaşımı,
koordinasyon, akreditasyon,  öğre-
tim üyesi dolaşımı gibi konular
yer alıyor.
DAÜ Eğitim Fakültesi ve
Mühendislik Fakültesi ve Gazi Üniver-
sitesi Gazi Eğitim Fakültesi ve
Mühendislik Fakültelerinin ortak yürü-
tecekleri    programdan mezun olacaklar
DAÜ-Gazi Üniversitesi ortak diploması
almaya hak kazanacaklar. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar ve

Teknoloji Yüksek Okulu ile Gazi
Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu,
Sağlık Hizmetleri Yüksek Okulu,
Atatürk Meslek Yüksek Okulu Uzaktan
Eğitim Meslek Yüksek Okulu,
Bankacılık ve Sigortacılık Yüksek
okulları ile birçok  programda işbirliği

yapma kararı aldılar. Buna göre, işbirliği
yapılacak programda tıbbi dökümantas-
yon yönetimi, bilgisayar programcılığı,
muhasabe ve vergi uygulamaları, ban-
kacılık ve sigortacılık, elektrik, elek-
tronik, makine ve bilgi yönetimini
içeriyor. 

İşbirliği protokolü Prof. Dr. Öztoprak ve Prof. Dr. Ayhan tarafından imzalandı.

İKİ KARDEŞ ÜNİVERSİTE ARASINDA ÖNEMLİ  İŞBİRLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık
Bilimleri Fakültesi kuruldu. Fakülte ilk
etapta Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Bölümü, Beslenme ve Diyetetik Bölümü ve
Hemşirelik Bölümü olmak üzere üç lisans
bölümüyle  eğitime başlıyor. 2010 – 2011
Akademik Dönemi’nde öğrenci almaya
başlayacak olan fakültenin dekanı Prof. Dr.
Hülya Harutoğlu fakülteyle ilgili merak
edilen konuları bizlerle paylaştı. 
“SBF’nin kuruluş maliyeti diğer sağlık
bölümlerine göre çok daha düşük
düzeydedir”  diye konuşan Prof. Dr. Harut-
oğlu, SBF’nin tıp fakültesi, diş hekimliği
fakültesi, eczacılık fakültesi gibi bölümlerin
kuruluş maliyetlerinden daha düşük
olduğunu ifade etti.
SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ 
KURULACAK
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün
son dönemde  gerek Türkiye gerekse
dünyada geleceğin en popüler 20 mesleği

arasında yer alan bölümler arasında
olduğunu dile getiren Harutoğlu, “Yeni bir
meslek grubu oluşu ve mezun sayısının az
oluşu ayrıca çalışma yelpazesinin geniş ol-
ması nedeniyle mevcut sayı yetersiz
kalmaktadır. Çalışma alanının genişliği de
bu meslek grubuna istihdam konusunda
avantajlar sağlayacaktır” dedi.
Bu bölümün  KKTC için önemli bir katma
değer olacağını belirten Harutoğlu, fizyote-
rapistlerin az oluşu nedeniyle çok yönlü fiz-
yoterapi uygulamaları yapılamadığını
söyledi.
KKTC halkı  için hastalıklardan koruyucu
ve önleyici programlar düzenlemeyi plan-
ladıklarını kaydeden Prof. Dr. Harutoğlu,
“Sağlıklı Yaşam Merkezi” kuracaklarını be-
lirtti. Prof. Dr. Harutoğlu, “Sağlıklı Yaşam
Merkezi’nin temel hedefi tanısı konmuş
hastanın problemine yönelik hastaların re-
habilitasyon programlarını tamamlamak,
bunun yanında sağlıklı kişileri de sağlıkları

bozulmadan bilinçlendi-
rerek, onlara eğitim vere-
rek, koruyucu programlara
dahil etmektir. Tabii ki bu
programlar için multidisip-
liner bir ekip çalışması
gerekecektir. Bu ekibin
içinde doktor, fizyoterapist,
diyetisyen ve hemşire ola-
caktır” dedi.
HALKA HİZMET
GÖTÜRÜLECEK
Dünya Sağlık Örgütü  ra-
poruna  göre dünyadaki
ölüm ve hastalık nedenleri  on temel  risk
etmeni ile açıklandığını vurgulayan Harut-
oğlu, risk faktörlerinden yedi tanesinin
beslenme ve fiziksel aktiviteye dayalı
olduğunu söyleyerek, “Bu sonuca göre  risk
etmenlerini azaltma konusunda fizyote-
rapist ve diyetisyenlere çok iş düşmektedir”
diye açıkladı.

“Fakültemizin en önemli misyonlarından
birisi de halka hizmet götürmek olacaktır”
diye konuşan Prof. Dr. Hülya Harutoğlu,
ülkenin sağlığı ve  güvenliği  açısından,
topluma sağlıklı, kaliteli yaşam sunmak için
sağlığı  tehdit eden  risk faktörlerinin
giderilmesi  için multidisipliner çalış-
malarla hizmet verileceğini kaydetti.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hülya Harutoğlu: “Fakültemizin misyonu  bir yandan öğrenci eğitimine devam ederken diğer
yandan da halkın her kesimine  ulaşarak toplum sağlığı konusunda  halkı bilinçlendirmek olacaktır.”

Prof. Dr. Hülya Harutoğlu

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi KurulduDoğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Kuruldu
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5. FEFKON toplantısına 70'ten
fazla fen ve edebiyat fakültesi
dekanı katılmıştır. KKTC
üniversitelerinden sadece Doğu
Akdeniz Üniversitesi’nin katıldığı
5. FEFKON toplantısında Fen ve
Edebiyat Fakültesi Dekan Vekili
Prof. Dr. Rza Bashirov DAÜ’yü
temsil etmiştir. 

5. FEFKON toplantısında Fen ve
Edebiyat Fakültelerinde konten-
jan, altyapı, istihdam, pedagojik
formasyon gibi konular görüşül-

dü. FEFKON'un öneri ve görüş-
lerini içeren sonuç raporu Türkiye
Cumhuriyeti Yükseköğretim Ku-
rulu'nun bilgi ve görüşüne
sunuldu. 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekan
Vekili Prof. Dr. Rza Bashirov

Doğu Akdeniz Üniversitesi 

5.FEFKON Toplantısı’nda 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Rektörlüğü, Türk Ajansı Kıbrıs
Emekli Müdürü Emir H. Ersoy’u

DAÜ’ye davet ederek kendisine
teşekkürlerini sundu.
Geçtiğimiz günlerde emekliye

ayrılan TAK’ın emektar müdürü
Emir H. Ersoy, DAÜ Rektörü
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak’ın
davetine cevaben Prof. Dr. Öztop-
rak’ı makamında ziyaret etti. DAÜ
Tanıtım ve Gelişimden Sorumlu
Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Halil
Nadiri ve DAÜ Halkla İlişkiler ve
Basın Müdürü Derviş Ekşici’nin
de hazır bulunduğu görüşmede
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak
TAK Müdürü olarak topluma ver-
miş olduğu çok büyük hizmetler-
den dolayı Kıbrıs Türk Halkı adına
Emir H. Ersoy’a teşekkürlerini
sundu. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öz-
toprak, Emir H. Ersoy’a Müdür-
lüğü süresince DAÜ için de yapmış

olduğu değerli katkılardan dolayı
kendisine teşekkür etti ve bir
gümüş tabak takdim etti. 

TAK  Emekli Müdürü Emir H.
Ersoy  ise görüşmede yaptığı
konuşmada haberciliğin titizlik
gerektiren bir iş olduğuna
değinerek Müdür olduğu süreç
içerisinde elinden gelenin en iyisini
yapmaya çalıştığını ifade etti.
DAÜ’nün KKTC açısından öne-
mine de değinen Ersoy, bugüne
kadar olduğu gibi bundan böyle de
DAÜ’nün KKTC ve dünya
basınında başarılarıyla yer ala-
cağına olan inancını dile getirdi.

TAK Emekli Müdürü Emir ERSOY’a Teşekkür

TAK Emekli Müdürü Ersoy’a Rektör Prof.Dr.Öztoprak tarafından teşekkür edildi.

Kısaca FEFKON olarak bilinen

Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat,  

Dil ve Tarih-Coğrafya Fakülteleri  

Dekanları’nın  “5. Konsey 

Toplantısı” 27-28 Mayıs 2010

tarihlerinde Karadeniz Teknik

Üniversitesi’nde  gerçekleştirildi. 

KKTC’nin en köklü yüksek
eğitim kurumu olan Doğu Ak-
deniz Üniversitesi’nin (DAÜ)
Turizm ve Otelcilik Yüksek
Okulu tarafından, DAÜ Öğrenci
Konseyi Turizm ve Otelcilik
Yüksek Okulu Temsilciliği işbir-
liği çerçevesinde organize edilen,
öğrencilerin ve mezun aday-
larının bilgilendirilmesine
yönelik seminerler çer-
çevesinde, geçen günlerde,
dünyanın en büyük ikinci
gemi filosuna sahip Royal
Caribbean Cruises’ın Tür-
kiye İnsan Kaynakları
Müdürü Muammer Songur
bir seminer verdi.
“Kruvaziyer Turizmi ve İş
Olanakları” kapsamında
seminer veren Songur,
konuşmasında iş yaşamın-
dan örnekler vererek, kru-
vaziyer (Cruises) turizminin
son yirmi yıldaki gelişiminden
bahsederek, bugünkü ulaşılan
noktada 225,000 Grostonluk
gemilerle 6,000 yolcu kapasitesi
ve 3,000 çalışanla birlikte dev bir
yüzer şehir kapasitesine ula-
şıldığını belirtti. Kruvaziyer tu-
rizminin zorluklarına da değinen
Songur, 7 gün 24 saat kesintisiz
hizmetin hatasız olarak sunul-
masının bu sektörün olmazsa ol-
mazı olduğunu vurgulayarak,
yabancı dil, hatta en az iki yabancı
dil bilmenin bir avantaj olduğunu

sözlerine ekledi.
Seminer sonunda
öğrencilerin soru-
larını yanıtlayan
Songur, iş başvu-
rusunda bulunmak
isteyen öğrencilerle
iş görüşmesinde de

bulunarak iş olanaklarından bah-
setti.

DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek
Okulu ile yakın işbirliğine gire-
ceklerini ifade eden Songur,
DAÜ-Turizm ve Otelcilik Yük-
sek Okulu’ndaki altyapıyı
gördükten sonra, buradan mezun
olanların  iş yaşamında  aranan
becerilere sahip olduklarından bir
kez daha emin olduğunu  ifade
etti. 

Turizm ve Otelcilik 
Yüksek Okulu’ndan  
Yeni İş Fırsatları

Muammer Songur
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Kariyer Kahvesi’ni DAÜ’de içtiler
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
İşletme ve Ekonomi Fakültesi
tarafından düzenlenen “1. Kariyer
Kahvesi” etkinliği DAÜ Mezunlarla
İletişim ve Kariyer Araştırma
Müdürlüğü katkılarıyla ve Cre-
ditwest’in ana sponsorluğunda
gerçekleştirildi.

Geleneksel hale dönüştürülmesi
planlanan “Kariyer Kahvesi” etkin-
liğine yüksek sayıda öğrenci katıldı.
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü’nden yapılan açıkla-
maya göre, DAÜ İşletme ve
Ekonomi Fakültesi terasında
gerçekleştirilen etkinliğe çok sayıda
firmanın sahibi, direktörü, üst düzey
yöneticisi ve temsilcileri katıldı. 

Etkinliğe katılanlar arasında Levent
Şirketler Grubu Genel Müdürü
Tamer Garip, M. Hacı Ali İşlet-
meleri Genel Müdürü Rahmi Alem-
dar, M. TOROS Ticaret Ltd.
Direktörü Fikri Toros, GİAD
Başkanı Gizem Çeliker, Kaner Şir-
ketler Grubu Direktörü Güliz
Kaner, FAB Ltd.’den Leman Birsel,
Creditwest Bank İnsan Kaynakları
Yardımcısı Bilge Kasap, HSBC’den

Çağatay Karip, Türk Bankası’ndan
Erhan Raif, Koopbank’tan Kemal
Ataman ve Özlem Alemdar Aksu,
TEB’den Yusuf  Korhan, Deniz
Plaza’dan Niyazi Deniz ve
REMAX’tan Muhittin İnce vardı.

İŞ GÖRÜŞMESİ GİBİ YAPILDI
“1. Kariyer Kahvesi” etkinliğine
katılan firmaların temsilcileri
masalar kurdular ve öğrencileri
kabul edip, özgeçmişlerini aldılar.
DAÜ öğrencileri firma temsilci-
leriyle aynen iş görüşmesi yapar
gibi görüşerek, akıllarındaki soru-
lara yanıt aradılar. Öğrencilerin iş
görüşmesine gider gibi giyinmeleri
dikkatten kaçmazken, firmalar
öğrencilere kendi kuruluşlarındaki
çalışma koşulları hakkında bilgi
verdiler.

KAHVELER İÇİLDİ, 
TECRÜBELER PAYLAŞILDI
DAÜ kampüsündeki etkinlik 10.00
ile 12.00 saatleri arasında gerçek-
leştirildi. Etkinliğe katılan kariyerli
kişiler ve öğrenciler ayrıca birbir-
leriyle sohbet etme ve tanışma şansı
buldular.
Kariyer sahibi konuklar, öğrencil-
erle çeşitli konularda deneyimlerini

ve bilgilerini paylaşarak,
bazı nasihatlerde bulun-
dular. 

DAÜ öğrencilerinin yoğun
ilgi gösterdiği “Kariyer
Kahvesi” etkinliği başarıyla
tamamlandı. Etkinliğin ar-
dından DAÜ Tower Res-
torant’ta verilen öğle
yemeğinde ise DAÜ İşletme
ve Ekonomi Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Özay
Mehmet tarafından firma
temsilcilerine teşekkür pla-
ketleri takdim edildi.

Polonya’nın Poznan şehrinde, Poz-
nan Üniversitesi İşletme Fakül-
tesi’nde gerçekleştirilen “Yeni
Girişim ve İşbirlikleri” adlı konfe-
ransa, Doğu Akdeniz Üniversitesi
(DAÜ) Uluslararası İşler Koordi-
natörü Derya Sabriler davetli
olarak katılmış ve “Doğu Akdeniz
Üniversitesi’ndeki Girişimcilik ve
İşbirliği Çabaları” adlı bir konuşma
yapmıştır. 

Konuşmasında Kuzey Kıbrıs’ı ve
KKTC’nin üzerindeki ambargoları
anlatan Sabriler, buna rağmen
DAÜ’nün bir devlet üniversitesi
olarak bir uluslararası üniversite
olmayı  başardığını vurguladı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin
başarılarını ve bugüne kadar yap-
tığı uluslararası anlaşmaların aktif-
liğini, hala sürdürülen akredite
edilme çabalarını ve bugüne kadar
elde edilen akreditasyonları anla-
tan Sabriler, bir kurumun
kalitesinin ispatını göz önüne
seren DAÜ’nün, ambargoların
içinde boğuşan bir cumhuriyet ama
30 bin tane dünyanın dört bir
tarafında DAÜ kalitesiyle bir yer-
lere gelmiş mezunlar veren bir
üniversite olduğunu ifade etti. 

Konferansa, farklı ülkelerden 42
üniversite ve birçok yerli iş adamı
katıldı.     

1.Kariyer Kahvesi’ne öğrencilerden ilgi yoğun oldu.

3

Doğu Akdeniz Üniversitesi
(DAÜ) ile Ankara Üniversitesi
Hukuk Fakültesi ortaklaşa,
geçtiğimiz yıl trafik kazasında
hayatını kaybeden DAÜ
Hukuk Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Fatma Esin Konanç anısına
sempozyum düzenledi.

DAÜ Halkla İlişkiler ve
Basın Müdürlüğü’nden ya-
pılan açıklamaya göre,
DAÜ’nün ev sahipliğinde ve
17. Bahar Festivali’nin sem-

pozyum programı kapsamında
düzenlenen etkinliğe hukuk
alanında uzman birçok aka-
demisyen katıldı.
Sempozyumun açılışı DAÜ
Mehmet Tahiroğlu (Mavi
Salon) Salonu’nda yapıldı.
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdul-
lah Öztoprak, Ankara Üniver-
sitesi Hukuk Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Mustafa Akkaya ve
DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı
Doç. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz

açılışta birer konuşma yaptılar.
İki oturum şeklinde düzenle-
nen Esin Konanç Sempozyu-
mu’nun birinci oturumu
“Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi’nin Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti ile ilgili
kararları ve iç hukuk yollarının
tüketilmesi sorunu” başlığı al-
tında yapıldı.   Sempozyumun
ikinci oturumunun konusu ise
“Ceza Hukuku’nda Kadın”
olarak belirlendi. 

ESİN  KONANÇ  ANISINA SEMPOZYUM

Derya Sabriler Polonya’da sunum yaptı

Prof. Dr. Esin Konanç

POLONYA’DA DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ TEMSİL EDİLDİ



Geleneksel olarak yapılan “DAÜ
Kumdan Heykel Festivali ve Yarış-
ması”nın 4’üncüsü 23 Mayıs 2010,
Pazar günü DAÜ Deniz Tesisleri’nde
gerçekleştirildi. 10:00 – 18:00 saatleri
arasında gerçekleştirilen etkinliğe

toplam 55 grup katıldı.
KKTC’deki diğer üniver-
sitelerden de katılımın
yoğun olduğu etkinlikte
5 başarı ödülü ve 2 de
özel ödül verildi.

Söz konusu etkinlikle bir-
likte ülkemizde okuyan
tüm üniversite öğrencile-
rine, doğal güzellikleri ve
tarihi mimari yapılarıyla
zengin bir kültüre sahip
Gazimağusa şehrine, yeni
bir yaklaşım ve doğal
malzemeyle katılımcılara
hayallerindeki mimari yapı
ve heykelleri günü birlik
bile olsa tasarlama, uygu-
lama şansı verildi. 
Dört ve altı kişilik grup-
ların katıldığı “IV. DAÜ

Kumdan Heykel Festivali ve Yarış-
ması”nda Entas Grubu “Yatan Fil”,
Maximus Grubu “Piramitli Kale”,
Zeytin ve Çakıstes Grubu “Dragon”,
Manyak Grubu “Madenciler” ve Persia
Grubu “Klasik Araba” heykelleri ile

başarı ödüllerine layık görüldüler. Old
Friends ve Blue Grupları ise Özel Ödül
almaya hak kazandılar. Ödül almaya
hak kazananlara ödülleri DAÜ Rektörü
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak tarafın-
dan verildi. Yarışmada jüri üyeliklerini
ise GAÜ Öğretim Görevlisi Hikmet
Uluçam, DAÜ Öğretim Görevlileri
Serhat Selışık ve Kaan Güner, Sanatçı
Simge Uygur, YDÜ Öğretim Görevlisi
Eser Keçeci ve UKÜ Öğretim Görevlisi
Afet Çeliker üstlendiler.
“IV. DAÜ Kumdan Heykel Festivali ve
Yarışması”nda, bu yıl ayrıca, çekilişle 3
kişiye Pegasus tek yön uçak bileti de ar-
mağan edildi. Tam gün deniz, güneş ve
çeşitli aktivitelerin tadını çıkaran
katılımcılar ve Gazimağusa halkı “IV.
DAÜ Kumdan Heykel Festivali ve
Yarışması” sayesinde güzel bir gün
geçirmiş oldular.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi
Eğitim Fakültesi’nde 2006 yılında
açılan ve Güzel Sanatlar Eğitimi
Bölümü'ne bağlı olarak eğitim
veren Müzik Öğretmenliği Prog-
ramı, 2010 Bahar Dönemi’nde ilk
mezunlarını veriyor. Geleceğin
müzik öğretmenleri geçtiğimiz
günlerde gerçekleştirilen yıl sonu

etkinliğinde, mezun adayları ve
diğer sınıf  öğrencileriyle, toplu
orkestra, koro ve solo olarak
Müzik Binası, Koro Odası’nda
performanslarını sergilediler.
Gecede önemli bestecilerden Vi-
valdi, Bach, Mozart, Seitz’in eser-
lerinden bölümler sundular.
Geceye, kemanda ve şef  olarak

Öğretim Görevlisi Aleksandr
Zobolotkov, Piyano'da Öğretim
Görevlisi Atakan Sarı, gitarda
Öğretim Görevlisi Özer Hekim-
oğlu, Şan'da Öğretim Görevlisi
Dilşad Asedova, Viyaloda Öğre-
tim Görevlisi Pembe Gürtekin,
koroya destek oldular.

Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve Bilim
Vakfı’nın mali katkılarıyla Doğu Akdeniz
Üniversitesi (DAÜ) Matematik Bölümü
tarafından düzenlenen 16. Liselerarası
Matematik Yarışması finali Gazimağusa
Türk Maarif  Koleji, Güzelyurt Türk
Maarif  Koleji, Lefkoşa Türk Maarif
Koleji ve 20 Temmuz Fen Lisesi ekip-
lerinin katılımı ile DAÜ’de Mehmet Ta-

hiroğlu Salonu’nda kalabalık bir izleyici
önünde yapıldı.
DAÜ – TV tarafından da yayınlanan ve
çok çekişmeli ve heyecanlı geçen final
yarışması sonucunda,
u Erkan Deniz, Mahir Çapa ve Emel

Osmanoğlu’ndan oluşan 20 Temmuz
Fen Lisesi ‘Birinci’,

u Hale Özer, Serenad Genç ve Doğa

Ünlüyol‘dan oluşan Lefkoşa Türk
Maarif  Koleji ‘İkinci’, 

u Buse Çağın, Hazan Zengin ve Ayşen
Haksayar’dan oluşan Gazimağusa
Türk Maarif  Koleji de ‘Üçüncü’
olurken, 

yarışmada dördüncü olan 
u Mehmet Adıgüzel, Çise Nazım ve

Melek Kavaz’dan oluşan Güzelyurt

Türk Maarif  Koleji de ‘Onay Fadıl
Demirciler Özel Ödülü’nü
kazandı.
Yarışma sonrasında düzenlenen
törenle dereceye giren liselerin
öğrencilerine ve öğrencileri yarış-
maya hazırlayan okul öğretmen-
lerine ödülleri DAÜ Rektörü Prof.
Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yıl-
maz, Fen ve Edebiyat Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Rza Bashirov ve

Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve Bilim
Vakfı Yöneticisi merhum Onay Fadıl
Demirciler’in eşi Serpin Demirciler
tarafından verildi. Öte yandan 27 Nisan
2010’da düzenlenen Bireysel Yarışma
ödülleri ve  merhum öğretim üyeleri
anısına konulan özel ödüller de aynı
günkü ödül töreninde takdim edildi.

20 Temmuz Fen Lisesi BİRİNCİ, Lefkoşa Türk Maarif  Koleji İKİNCİ, Gazimağusa Türk Maarif  Koleji
ÜÇÜNCÜ Olurken, Güzelyurt Türk Maarif  Koleji de Onay Fadıl Demirciler Özel Ödülü’nü Kazandı.

Müzik Öğretmenliği Programı Öğrencileri 
Yıl Sonu Konseri Verdi

16. LİSELERARASI MATEMATİK 
YARIŞMASI FİNALİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Geleneksel olarak yapılan “DAÜ
Kumdan Heykel Festivali ve Yarış-
ması”nın 4’üncüsü 23 Mayıs 2010,
Pazar günü DAÜ Deniz Tesisleri’nde
gerçekleştirildi. 10:00 – 18:00 saatleri
arasında gerçekleştirilen etkinliğe

toplam 55 grup katıldı.
KKTC’deki diğer üniver-
sitelerden de katılımın
yoğun olduğu etkinlikte
5 başarı ödülü ve 2 de
özel ödül verildi.

Söz konusu etkinlikle bir-
likte ülkemizde okuyan
tüm üniversite öğrencile-
rine, doğal güzellikleri ve
tarihi mimari yapılarıyla
zengin bir kültüre sahip
Gazimağusa şehrine, yeni
bir yaklaşım ve doğal
malzemeyle katılımcılara
hayallerindeki mimari yapı
ve heykelleri günü birlik
bile olsa tasarlama, uygu-
lama şansı verildi. 
Dört ve altı kişilik grup-
ların katıldığı “IV. DAÜ

Kumdan Heykel Festivali ve Yarış-
ması”nda Entas Grubu “Yatan Fil”,
Maximus Grubu “Piramitli Kale”,
Zeytin ve Çakıstes Grubu “Dragon”,
Manyak Grubu “Madenciler” ve Persia
Grubu “Klasik Araba” heykelleri ile

başarı ödüllerine layık görüldüler. Old
Friends ve Blue Grupları ise Özel Ödül
almaya hak kazandılar. Ödül almaya
hak kazananlara ödülleri DAÜ Rektörü
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak tarafın-
dan verildi. Yarışmada jüri üyeliklerini
ise GAÜ Öğretim Görevlisi Hikmet
Uluçam, DAÜ Öğretim Görevlileri
Serhat Selışık ve Kaan Güner, Sanatçı
Simge Uygur, YDÜ Öğretim Görevlisi
Eser Keçeci ve UKÜ Öğretim Görevlisi
Afet Çeliker üstlendiler.
“IV. DAÜ Kumdan Heykel Festivali ve
Yarışması”nda, bu yıl ayrıca, çekilişle 3
kişiye Pegasus tek yön uçak bileti de ar-
mağan edildi. Tam gün deniz, güneş ve
çeşitli aktivitelerin tadını çıkaran
katılımcılar ve Gazimağusa halkı “IV.
DAÜ Kumdan Heykel Festivali ve
Yarışması” sayesinde güzel bir gün
geçirmiş oldular.
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Doğu Akdeniz
Üniversitesi (DAÜ)
Sosyal ve Kültürel Ak-
tiviteler Müdürlüğü’ne
bağlı olarak faaliyetlerini
sürdüren DAÜ Halk
Dansları Topluluğu,
Türkiye’deki Akdeniz
Üniversitesi 13. Ulus-
lararası Akdeniz Gençlik
Festivali’ne katıldı.

Erda Can’ın eğitmenliğinde
DAÜ öğrencilerinden oluşan
18 dansçı ve 4 müzisyenin
görev aldığı DAÜ Halk
Dansları Topluluğu’nun per-

formasları, Antalya’da gerçek-
leştirilen festivalde çok beğe-
nildi ve ekstra performans
sergilemeleri istendi. Söz
konusu festivalde DAÜ Halk

Dansları Topluluğu’nun yanı-
sıra Rusya, Azerbaycan, Uk-
rayna ve Türkiye’den olmak
üzere toplam 8 üniversite yer
aldı.

AZERBAYCANAZERBAYCAN
CUMHURİYETİ’NİN KURULUŞCUMHURİYETİ’NİN KURULUŞ
YILDÖNÜMÜ KUTLANDIYILDÖNÜMÜ KUTLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Aktivite
Merkezi Salonu’nda Azerbaycan Cum-
huriyeti’nin kuruluşunun 92. Yıldönümü kut-
laması yapıldı. Azerbaycan Eğitim
Bakanlığı’ndan bir heyetin de hazır bulunduğu
etkinlikte, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah
Öztoprak, üst düzey yetkililer ve öğrenciler yer
aldı.
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü’n-
den verilen bilgiye göre, DAÜ Aktivite

Merkezi Salonu’nda düzenlenen kutlama etkin-
likleri katılımcılardan tam not aldı. Azerbaycan
Eğitim Bakanlığı’ndan İlham Mustafayev,
Mikail Maherramov, Vidadi Orucov, Faruh
Rustamov ve Mamedov Faruh da etkinliğe
katılarak renk kattı. Türkiye Cumhuriyeti
Lefkoşa Büyükelçiliği ve Yardım Heyeti
Uzman Müşaviri Neriman Yaşar, Gazimağusa
Merkez Komutanı P. Kıd. Alb. Cüneyt Giray ve
eşi, Gazimağusa Polis Müdürü Erdal Emanet

ve Türk - Bir Genel Başkanı Erhan Arıklı da
geceye katılanlar arasındaydı.
Gecede bir konuşma yapan DAÜ Rektörü Prof.
Dr. Abdullah Öztoprak, daha önce üç kez Azer-
baycan’da bulunma fırsatı yakaladığını ifade e-
derek, Azerbaycan’ın güzel bir yer olduğunu
kaydetti.  “Tüm Azeri dostlarımızı çok sevi-
yoruz” diye konuşan Prof. Dr. Öztoprak, Azer-
baycan ile yakın ve sıcak ilişkiler kurmaya
çalıştıklarını sözlerine ekledi.

Gecede bir de müzik dinletisi yer aldı. Azer-
baycan’dan gelerek geceye katılan Azeri
sanatçılar Cemale Aliyev ve Tural Hüseyinov,
Azeri şarkıları seslendirerek geceye renk kat-
tılar. Azeri ve Kafkas danslarından örneklerin
de sunulduğu ve Kıbrıs Halk Dansları göste-
risinin de yer aldığı gecenin sonunda kutlama
pastası geceye katılan protokol tarafından ke-
sildi. Kutlama gecesi havai fişek gösterisi ile
son buldu.

DAÜ HALK DANSLARI TOPLULUĞU 
AKDENİZ GENÇLİK FESTİVALİ’NE
KATILDI

Uluslararası Kariyer İçin D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Hukuk Kulübü, Aktivite Merkezi
Salonu’nda “Son Anayasa Değişik-
likleri ve Anayasa Arayışları” isimli
bir konferans düzenledi. Konfe-
ransa konuşmacı olarak Prof. Dr.

Süheyl Batum katıldı.
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü’nden verilen bilgiye
göre, Türkiye’de birçok eğitim ku-
rumunda üst düzey görevler yapan
Prof. Dr. Süheyl Batum’un konfe-

ransı yaklaşık 2 saat sürdü. DAÜ
öğrencilerinin yoğun ilgi göster-
diği konferansta son günlerin gün-
demdeki konusu Türkiye
Cumhuriyeti Anayasası için yapılan
değişiklikler değerlendirildi.
Konuşmasına DAÜ’de bulunmak-
tan dolayı mutlu olduğunu söyle-
yerek başlayan Prof. Dr. Süheyl
Batum, hukukta bir tek doğru ol-
madığını ve hukuksal kuralların
mutlaka sosyal olgulara varmak
için kullanılması gerektiğini ifade
etti.

ANAYASA İLK KEZ 
DEĞİŞTİRİLMEDİ
Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nı
değerlendiren Prof. Dr. Batum,
“bakış açımızda evrensel doğruları
muhakeme etmeliyiz. Evrensel
çerçevedeki ilkeleri göz ardı
etmeden bu anayasayı tartış-
malıyız” dedi. 

TC Anayasası’nda yapılan değişik-
likleri değerlendiren Batum, TC
Başbakanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın “sizin adınıza değişiklik
yapıyorum” sözlerini eleştirerek, bu
anlayışın çağdaş gelişmenin dışında
olduğunu vurguladı. Çağdaş ana-
yasa değişikliklerinde toplumdaki
tüm kesimlerin görüşlerinin alın-
ması gerektiğini belirten Batum,
“bir siyasal görüşün hepimiz için
anayasa yapması mümkün değildir”
dedi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’n-
de 2009-2010 Güz Dönemi sonunda
Yüksek Şeref   (High Honour) ve
Şeref  (Honour) sertifikası almaya
hak kazanan öğrenciler için bir tören
düzenlendi.
DAÜ Bilgisayar Mühendisliği
Bölümü bahçesinde yer alan anfide
gerçekleştirilen törene, DAÜ
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör
Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa
Uyguroğlu, DAÜ Mühendislik
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan
Amca, Bilgisayar Mühendisliği
Bölümü Öğretim Üyeleri, veliler ve
öğrenciler katıldılar. Tören
açılışında DAÜ Mühendislik Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Amca

ve Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hasan
Kömürcügil yapmış oldukları ko-
nuşmalarda, ABET süreci ile ilgili
bilgi verdiler. 

Kalabalık bir öğrenci topluluğunun
izlediği törende 23 Şeref, 7  de Yük-
sek Şeref  sertifikası olmak üzere

toplam 30 öğrenciye ser-
tifika verilmiştir. Prof.
Dr. Hasan Kömürcügil,
bu gibi törenlerin öğren-
cileri motive edici
olduğunu ve ABET
çerçevesinden bakıldığı zaman,
bu gibi etkinliklerin öğrenciler

için bir akademik-sosyal ak-
tivite olarak da değer-
lendirildiğini belirtti.

Sertifikaların verilmesinin
ardından, törene katılanlara
Bilgisayar Mühendisliği
Bölümü öğrencilerinin çalıp
söylediği şarkılar eşliğinde
döner ve ayran ikram edildi. 

“Bir Siyasal Görüşün Hepimiz İçin Anayasa
Yapması Mümkün Değildir”

Gazeteci, köşe yazarı, hukukçu, sinema ve dizi
oyuncusu Ali Sirmen, Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi’nde (DAÜ) konferans verdi.
DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü tarafından
organize edilen konferans, Mehmet Tahiroğlu
Salonu’nda gerçekleştirildi.
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü
tarafından yapılan açıklamaya göre,
Cumhuriyet gazetesinde görev yapan Ali Sir-
men, DAÜ öğrencileri ile buluşarak,
“Cumhuriyet Tarihindeki Ölümsüz Yazarlar”
konu başlıklı bir konferans verdi.
DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı
Osam’ın da katıldığı konferansa DAÜ öğrenci-
leri yoğun ilgi gösterdi. 

ALİ SİRMEN KİMDİR?
Galatasaray Lisesi ve İstanbul

Üniversitesi Hukuk Fakültesi
mezunu olan Ali Sirmen, İkinci
Bahar dizisinde Antepli bir komi-
seri canlandırdı. Cumhuriyet adlı
filmde şu an çalıştığı Cumhuriyet
gazetesinin kurucusu olan Yunus
Nadi Bey'i canlandıran Sirmen,
SkyTürk isimli televizyon
kanalında Siyah-Beyaz isimli prog-
ramın sunucularından biridir.
Ayrıca Cem TV'de Süheyl Batum
ile "Ayıptır Söylemesi" isimli
tartışma programını yapıyor.

Prof. Dr. Süheyl Batum, Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde verdiği konferansta son günlerde Türkiye’deki
anayasa değişikliği konusunda açıklamalar yaptı:

Ali Sirmen Konferans Verdi

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde  
Sertifika Töreni Yapıldı

Ali Sirmen

Prof. Dr. Süheyl Batum



DEĞİŞMEKTE  OLAN   ÜNİVERSİTE   ANLAYIŞI

İnsanoğlu değişime karşı her zaman direnç göster-
miştir. Bu nedenle değişim zordur. Ancak üniver-
sitenin içindeki bizler ne kadar direnç gösterirsek
gösterelim, günümüzün  dinamikleri, zor da olsa
üniversiteyi değişim yoluna sokmuştur. Henüz
tamamlanmamış olan ve günümüzde de bütün hızıyla
devam eden bu değişimle  beraber, üniversiteler,
kavramsal , yapısal ve işlevsel açıdan  bugün 50 yaş
ve üzerinde olan akademisyenlerin anlamakta ciddi
anlamda güçlük çektikleri bir yapıya bürünmüşlerdir.

Üniversiteleri değiştiren ve bu kurumları geleneksel
yapısından çok daha farklı bir yapıya taşımakta olan
değişim dinamikleri birden fazla olarak karşımıza çık-
mıştır. Geniş bir optikle bakıldığında, toplumsal yapı
olarak insanlığın “ bilgi toplumuna dönüşmesi”, bilgi
toplumu içinde yükseköğretime yönelik “talep
artışının” ortaya çıkması, ancak bu talebin finansma-
nını karşılayan yegane kurum olan “devletin işlevsel
olarak küçülmesi” ve üniversiteleri “finanse etmekten
kaçınması”, “globalleşme”, “bölgeselleşme” ve bütün
bunların  beraberinde getirdiği “rekabet ortamı”
üniversiteleri  değiştiren dinamikler olarak sayılabilir.
Belirtmek gerekir ki, sayılan bu dinamikler arasında
da bir öncelik-sonralık ilişkisi kurabilmek de  pek
mümkün değildir. Tam tersine, bütün bu dinamikler
bir bütün olarak üniversiteleri etkilemiş ve biri
diğerinin sonucu olarak, zincirleme reaksiyonlarla
üniversiteleri kavramsal, işlevsel ve yapısal açıdan ge-
leneksel yapısından uzaklaştırmıştır. 

Günümüzde üniversiteler artık bir yandan eğitim ve
öğretim yapan, diğer yandan da araştırma yoluyla
soyut bilgi üreten, entellektüeller yetiştiren ve kültür
birikimini sağlayan kurumlar olmaktan çıkmıştır.

Özellikle devletin üniversiteleri finanse etmekten
mümkün olduğunca kaçınarak onları alternatif  finans
kaynakları bulmaya, yaratmaya mecbur etmesi,
üniversitelerin piyasaya çıkmalarına yol açmıştır.
Piyasada ise “ piyasa vizyonu ve piyasa kuralları”
geçerli olduğundan , üniversiteler de vizyonlarını,
işlevlerini ve örgütsel yapılanmalarını piyasaya
uyarlamaya yönelmişlerdir. Nitekim bu nedenledir ki,
artık üniversiteler  bilginin sadece bilgi için üretildiği
yerler olmayıp, kısa süreli meslek eğitimi veren, uzak-
tan eğitim birimlerine sahip olan, kamuya veya
piyasaya sertifika programları düzenleyen sürekli
eğitim merkezleri bulunan, sahip oldukları bilgi ve
iletişim teknolojilerini kamuya veya özel sektöre
hizmet alımı yoluyla kiralayan, üniversite-sanayi
işbirliğini geliştirme yolunda tekno-parklar kuran ve
bu tür kuruluşlardan kar elde etmeyi amaçlayan, öğre-
tim üyelerinin bu tür kuruluşlarda çalışmalarına
imkan veren, hatta öğretim üyelerinin üniversite
içinde şirket kurmalarını veya mevcut şirketlere ortak
olmalarını teşvik eden, gereğinde ülke dışında kampüs
açan veya ülke dışındaki bir üniversitenin temsilci-
liğini yapan ve üniversiteye kazanç sağlayan her türlü
proje peşinde koşan karmaşık üst organizasyonlar  ha-
line gelmişlerdir.

Üniversiteleri , kavramsal, işlevsel ve yapısal açılar-
dan geleneksel anlayıştan uzaklaştıran bu
dönüşümün, tabir-i caiz ise üniversiteler için bir
“hayır mı, şer mi?“ olduğu ve önümüzdeki yıllar içinde
“akademia”yı nereye götüreceği de hararetle tartışılan
bir konudur. Bugün itibarıyla gelinen noktada, bir
üniversite yönetim modeli olarak hangi isimle anılırsa
anılsın, yükseköğretimi kar getiren ekonomik bir
yatırım alanı olarak gören bu yaklaşım, Humbolt’tan
bu yana üniversiteyi  kamunun finansal desteği ile
yine kamu için eğitim ve öğretim yapan,  milli
toplumun ve insanlığın kültürel dönüşümü için soyut
bilgi üretmeye yönelik  yüksek düzeyde araştırmaları
kaleme alarak yayan ve entellektüel yetiştirmeyi
amaçlayan kurumlar olarak algılamış olan
akademisyenlerce endişe dolu ifadelerle eleştirilmek-
tedir. “Girişimci üniversite(entrepreneurial univer-
sity)” olarak da anılan bu yaklaşıma karşı yöneltilen

temel eleştiri ise, söz konusu yaklaşımın, üniversitenin
tüm faaliyetleri  “paraya ve kar etmeye” endeksleyerek
üniversitenin temel işlevi olan “bilgi üretme”
faaliyetinin anlam ve içeriğini de metalaştırmaya
dönüştürmesi olmuştur. Bu dönüşümü üniversite
kavramıyla, üniversitenin varlık nedeniyle ve üniver-
sitenin temel işlevi olan eğitim , öğretim, araştırma
ve kültür birikimi oluşturmakla bağdaştıramayan
çoğu akademisyen, ortaya çıkan bu dönüşümün
üniversitenin onurunu zedelediğini ve en belirgin
özelliği “özerklik” olan üniversiteyi piyasaya, serma-
yeye ve öğrenciye bağımlı hale getirdiğini dile getir-
miştir.

Üniversitelerin içinde bulunduğu bu dönüşüme ve
şekillenmekte olan yeni üniversite anlayışına karşı
yöneltilen bu eleştirilerin, haklı olarak üniversitelerin
ticarileşmesini istemeyen ve üniversitelerin çalış-
malarının  paraya endekslenmesinden korkan aka-
demisyenlerin dar bakış açılarından kaynaklandığını
söylemek mümkündür. Ancak, yöneltilen bu eleştiri-
lerin yersiz olduğunu düşünmek ve dikkate almamak
mümkün değildir. Tam tersine, yaşanan bu dönüşüme
karşı yöneltilen bütün eleştirilerde gerçek bir haklılık
payı vardır. Ancak bir başka gerçek de, bu eleştirileri
ileri sürenler ve paylaşanlar yaşanmakta olan
değişime karşı ne kadar direnirlerse dirensinler,
değişimin onların dışında bir vakıa olarak gerçek-
leşmekte oluşudur. Diğer bir ifadeyle, biz istesek de
istemesek de  kavramsal, işlevsel ve yapısal açıdan
üniversitelerde bir şeyler değişmektedir. Değişim tek
yönlü bir yola girmiştir ve artık bu yoldan geri dönüş
mümkün değildir. Kanımızca doğru olan bu değişimi
kategorik olarak yadsımamak ve üniversitenin
günümüzde değişen ve yeniden oluşan işlev ve rolüne
göre “ değişim” ile “ geleneksel”i  bir arada yürüte-
bilmektir. Unutmamak gerekir ki, üniversitenin
yüzyıllardır sahip olduğu “özel kültür”ünü bozmadan
toplumsal değişim ve dönüşümlere uyum sağlamaya
elverişli yapısı, bizleri oldukça zorlasa da, yaşanan
değişime uyum sağlamamıza imkan vermektedir.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi
(DAÜ) ile İtalya Sicilya adasında
Etna’nın eteklerinde bulunan
Catania kentindeki Catania Üni-
versitesi arasında arkeoloji, sualtı
arkeolojisi ve benzeri alanlarda
akademik işbirliği programı imza-
landı.
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü’nden verilen bilgiye
göre, DAÜ Rektörlüğü tarafından
Mart ayında imzalanarak yollan-
mış olan sözleşme Catania
Üniversitesi senatosu tarafından
da onaylandı. 
Bu sözleşmeyle Doğu Akdeniz

Üniversitesi Sualtı Görüntüleme
ve Araştırma Merkezi (DAÜ
SAGAM) ile Catania Üniversitesi
Arkeoloji Bölümü arasında Ak-

deniz arkeolojisi alanında ortak
bilimsel çalışmalar yürütülecek.
İlk olarak Catania Üniversitesi
öğrencileri DAÜ - SAGAM
tarafından Türkiye’de yürütül-
mekte olan kazı ve araştırmalara
ekip üyesi olarak katılacaklar.
Önümüzdeki dönem ile birlikte
öğrenci değişimleri de mümkün
olacak. 
Catania Üniversitesi Arkeoloji
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Enrico
Felici’nin sualtı arkeolojisi çalış-
maları alanında, bölüm üyesi Prof.
Dr. Pietro Militello’nun da Ak-
deniz Arkeolojisi alanındaki çalış-
maları, uluslararası bilim camiası
tarafından da yakından takip
ediliyor. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Elektrik Elektronik
Mühendisliği’ne bağlı Elektrik Elektronik
Mühendisliği Avrupa Öğrenci Topluluğu’ndan
(EESTEC) uluslararası başarı geldi. DAÜ Elek-
trik Elektronik Mühendisliği Avrupa Öğrenci
Topluluğu Makedonya’nın Skopje (Üsküp)
şehrinde Sts. Cyril ve Methodius Üniversitesi’nde
gerçekleştirilen robot yarışmasına katılarak dere-
ceye girdi. 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü’nden
verilen bilgiye göre, her sene geleneksel olarak

düzenlenen “Robomac Skopje 2010” robot yarış-
masında başarı elde eden DAÜ EESTEC üyeleri
uluslararası yarışmada başarı elde etmenin guru-
runu yaşıyor. 
DAÜ ORGANİZASYONA YENİDEN TALİP
Dört farklı kategoriden oluşan yarışmada kate-
goriler yarış, labirent çözme, sumo ve humanoid
alanlarında gerçekleşti. DAÜ EESTEC’in yapmış
olduğu robot diğer yarışmacılar arasında engelli
yarışını bitiren ilk robot olarak yarışmada dere-
ceye girdi.

DAÜ EESTEC’den Makedonya’daki etkin-
liğe katılan üyeler Makedonya’da kaldıkları
dört gün boyunca elektrik elektronik ile il-
gili çeşitli konularda eğitimler aldıklarını ve
kurslara katılıp, laboratuarlarda çalışmalar
yaptıklarını belirttiler. 
Kulüp üyeleri iki sene önce bu etkinliğin
DAÜ’de gerçekleştirildiğini ifade ederek,
önümüzdeki yıllarda yeniden DAÜ’de
düzenlenebilmesi için uğraş vereceklerini
belirttiler.

DAÜ Robotu Engelleri Aşarak Birinci Geldi

Catania Üniversitesi

Uzman Gözüyle
Prof. Dr. Turgut Turhan

DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi

DAÜ ile İtalya Catania Üniversitesi Arasında Akademik
İşbirliği Programı Başlatıldı



Gazimağusa Belediyesi tarafından Namık Kemal
Meydanı’nda düzenlenen  Çocuk Şenliği, 1 Haziran
2010 Salı günü, 19.00-23.00 saatleri arasında
gerçekleştirildi. Doğu Akdeniz Üniversitesi Halkla
İlişkiler ve Reklamcılık bölümü son sınıf  öğrenci-

leri, şenlik alanında stand açtı ve bu standda çocuk-
lara yüz boyama, el baskısı yapıldı ve aktivitelere
katılan çocuklara balon hediye edildi. 

Ayrıca çocukların trafik bilincini artırmayı
amaçlayan bir çalışma da gerçekleştirildi. Bu etkin-
likte çocuklarda trafik bilincini artırmak için 200
adetten fazla broşür dağıtıldı. Çocukların ilgi gös-

terdiği bu etkinlik aileler tarafından da beğenildi.
Bu etkinlikteki amaç, çocuk şenliğinde çocukları
eğlendirmek ve boya yaptırarak onların hayal güç-

lerini genişletmenin yanısıra trafik hakkında da  on-
lara bilgi sahibi olabilmelerine yardımcı olmaktı. 

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi
Gazimağusa/KKTC

Sorumlu
Doç. Dr. Halil Nadiri
Rektör Yard.
Tanıtım ve Gelişim

Genel Koordinatör
Derviş Ekşici 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü

Haber Editörü
Yrd. Doç. Dr. Bekir Azgın

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdürlüğü

Haber Koordinatörü
Burcu Betin
Halkla İlişkiler ve 
Basın Birim Sorumlusu

Sayfa Düzeni
Selda Adaöz
Müge Debreli

Baskı 
DAÜ Basımevi

Tel: 630 1212

Faks: 365 1886

e-mail
dau.haber@emu.edu.tr
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Hentbol Büyük Bayanlar Ligi’nde
2009-2010 sezonunda Doğu Akde-
niz Üniversitesi şampiyonluğa
ulaştı.
Finalde Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Yakın Doğu Üniversitesi ile karşı-
laştı ve her iki takım da finale yakışır
bir şekilde mücade ettiler. Maçın
normal süresi 16-16 berabere ta-
mamlanınca maç uzatmaya gitti.

Uzatmalarda  özellikle DAÜ kalecisi
Ceren Keskinerler’in yapmış olduğu
kritik kurtarışlarla rakibine üstün-
lük sağlayan Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi maçtan 19-18 galip gelerek
şampiyonluğa ulaşmasını bildi.
Ayrıca 2009-2010 sezonunda attığı
73 golle DAÜ takımından Sultan
Kamburoğlu “Gol Kraliçesi” olarak
ismini sezona yazdırdı.

Hentbol Bayan Takımmız Kupayı Alırken Büyük Sevinç Yaşadı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi
Yrd. Doç. Dr. Fatih Bayraktar,
Doğu Akdeniz İlkokulu Rehberlik
Servisi ve Okul Aile Birliği'nin
katkılarıyla düzenlenen “Seminerler

Dizisi”nin ikincisinde  DAİ velileri
ve öğretmenlerine yönelik
"Okullarda Zorbalık" başlıklı bir
seminer sundu. 
Geçtiğimiz günlerde DAİ Çok
Amaçlı Salonu’nda gerçekleştirilen

seminerde Kuzey Kıbrıs'ta okul zor-
balığının boyutları, nedenleri ve
çözüm yolları üzerinde durulurken,
DAİ'nin zorbalıkla mücadelede kul-
landığı başarılı yöntemlerden de
bahsedildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak
Rektör
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Uluslararası Kariyer İçin

HENTBOLDA
BAYANLARIMIZ
ŞAMPİYON

DOĞU AKDENİZ İLKOKULU’NDA 
“OKULLARDA ZORBALIK” SEMİNERİ

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğrencileri Gazimağusa Çocuk Şenliği’nde Yer Aldı


